

Tele Silkeborg ApS

Priorsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 46 77 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tele Silkeborg ApS Priorsvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 46 77 03
	Stiftet: 18. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service indenfor kommunikation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr mod 196 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.368.034	1.881.543
1 Personaleomkostninger	-1.700.099	-1.535.052
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.802	-25.833
Driftsresultat	653.133	320.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.522	-67.786
Resultat før skat	578.611	252.872
Skat af årets resultat	-127.531	-56.625
Årets resultat	451.080	196.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	451.080	196.247
Disponeret i alt	451.080	196.247

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.050	41.852
Materielle anlægsaktiver i alt	27.050	41.852
Anlægsaktiver i alt	27.050	41.852
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.000	362.348
Varebeholdninger i alt	346.000	362.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.792	1.162.303
Andre tilgodehavender	9.895	0
Tilgodehavender i alt	788.687	1.162.303
Likvide beholdninger	1.847.998	794.723
Omsætningsaktiver i alt	2.982.685	2.319.374
Aktiver i alt	3.009.735	2.361.226

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	618.516	167.436
Egenkapital i alt	668.516	217.436
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	150	1.473
Hensatte forpligtelser i alt	150	1.473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.382	43.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.995.698	1.861.445
Selskabsskat	128.854	59.730
Anden gæld	199.135	177.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.341.069	2.142.317
Gældsforpligtelser i alt	2.341.069	2.142.317
Passiver i alt	3.009.735	2.361.226

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.315.009	1.188.029
Pensioner	125.558	116.902
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.348
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>245.900</u>	<u>216.773</u>
	<u>1.700.099</u>	<u>1.535.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.522	67.487
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>299</u>
	<u>74.522</u>	<u>67.786</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	167.436	-28.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>451.080</u>	<u>196.247</u>
	<u>618.516</u>	<u>167.436</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.000.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C. Bofill Holding ApS, CVR-nr. 28292805 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-14 17:06:36Z

NEM ID 

Frank Bofill

Direktør

På vegne af: Tele Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 06:43:53Z

NEM ID 

Frank Bofill

Dirigent

På vegne af: Tele Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 06:43:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7K2ZE-3XB6M-MDXQH-KNNUE-CHOF4-1X2GV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>